РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.10.2024г. № 636

О внесении изменений в постановление
главы Администрации города Усть-Илимска
от 15.06.2005г. № 719

Принимая во внимание протокол заседания Регионального совета Иркутской области

от 20.08.2024г., заключение Контрольно-ревизионной комиссии города Усть-Илимска

№ 02-02/15 от 27.08.2024г., руководствуясь статьями 34, 39, 43, 51 Устава муниципального

образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Администрации города Усть-Илимска от

15.06.2005г. № 719 «Об установлении учётной нормы и нормы предоставления площади жи-

лого помещения по договорам найма и договорам социального найма жилого помещения

муниципального жилищного фонда в городе Усть-Илимске» следующие изменения:

1) в пункте 1:

в п.п. 1.1. цифры «18,0» заменить цифрами «12,0»;

в п.п 1.2. цифры «18,0» заменить цифрами «15,0»;

2) пункты 2 – 4 признать утратившими силу.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK»

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города

Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                   Э.В. Симонов

http://www.усть-илимскофициальный.рф/